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VENETO

200 Rana

Qualidicazioni attivita Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

Arzignano, Domenica 20/01/2019 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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BELLARIA ALESSIA
NOCERA MARICA

DE TOMI CAMILLA
FORNALE' SOFIA
ZANCHETTA MARGHERITA
CALOI MICHELA

GOLIN MATILDE

ZAMBONI ALICE
RAMPAZZO ELENA

Categoria Juniores - F
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TESSARI MARIA

CUNEGATTI ALESSIA

COLLA MADDALENA

MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA
NALON VITTORIA

TEZZA GIULIA

VIVIAN CAMILLA

CALO' MARTINA

SEFA MIKAELA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Reg

438
979
957
551
275
551
281
275
281

551
285
285
957
281
551
281
438
275

Foglion. 1
22/01/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GIS

GAM

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L(
SPORTING CLUB VERONA
NUOTO MASTER VERONA IN-SPO|
SPORTING CLUB VERONA
SPORT MANAGEMENT

NUOTO MASTER VERONA IN-SPO|
GABBIANO

SPORTING CLUB VERONA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢
GABBIANO

SPORTING CLUB VERONA
SPORT MANAGEMENT

GIS

NUOTO MASTER VERONA IN-SPO|

Tempo Pti

03:04.56
03:04.93
03:06.68
03:07.88
03:09.93
03:16.23
03:16.50
03:30.02
SQU

02:40.64
02:42.04
02:44.20
02:55.28
02:59.07
03:01.39
03:05.86
03:09.01
03:24.54
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